TARIFS 2025 DU PORT JACQUES-YVES COUSTEAU DE CASTELSARRASIN

Abonnements passage - sans fluides			
Longueur Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée			
A partir de 25 m	19,50 €	23,40 €	
De 20 à 24,99 m	16,25 €	19,50 €	
De 15 à 19,99 m	13,67 €	16,40 €	
De 10 à 14,99 m	11,50 €	13,80 €	
Jusqu'à 9,99 m inclus	9,17 €	11,00 €	

Abonnements passage semaine - sans fluides				
Longueur Tarifs HT/Semaine Tarifs TTC/Semaine				
A partir de 25 m	121,33 €	145,60 €		
De 20 à 24,99 m	98,50 €	118,20 €		
De 15 à 19,99 m	78,75 €	94,50 €		
De 10 à 14,99 m	62,67 €	75,20 €		
Jusqu'à 9,99 m inclus	46,67 €	56,00 €		

Abonnements escale mois - sans fluides		
Longueur	Tarifs HT/Mois	Tarifs TTC/Mois
A partir de 25 m	324,92 €	389,90 €
De 20 à 24,99 m	276,08 €	331,30 €
De 15 à 19,99 m	249,92 €	299,90 €
De 10 à 14,99 m	199,67 €	239,60 €
Jusqu'à 9,99 m inclus	148,25 €	177,90 €

Forfait Escale 1 nuit (anneau + location borne + 15 kW + 500L + 1 douche)			
Longueur Tarif HT/Nuitée Tarif TTC/Nuitée			
A partir de 25 m	30,67 €	36,80 €	
De 20 à 24,99 m	27,42 €	32,90 €	
De 15 à 19,99 m	20,17 €	24,20 €	
De 10 à 14,99 m	18,00 €	21,60 €	
Jusqu'à 9,99 m inclus	15,75 €	18,90 €	

Forfait délivré à la borne - 1 nuit (anneau + carte + location borne + 15 kW + 500L + 1 douche)		
	Tarif HT/Nuitée	Tarif TTC/Nuitée
	18,00 €	21,60 €

Fluides, délivré à l'unité			
Type de prestation	Tarif HT	Tarif TTC	
Eau	0,0031 € / litre	0,0037 € / litre	
Electricité	0,26 € / kW	0,31 € / kW	
L	ocation borne		
Type de prestation	Tarif HT	Tarif TTC	
Location Borne par jour	2,50 €	3€	
Location Borne par semaine	6,67 €	8€	
Location Borne par mois	12,50 €	15€	
Services - au	tres prestations à	l'unité	
Type de prestation	Tarif HT	Tarif TTC	
Douche	1,67 €	2 €	
Lave-linge	4,17€	5€	
Sèche-linge	4,17 €	5€	
Achat badge	6,25 €	7,50 €	

Prestation de Dépotage	
7,20 € TT C	
Taxe de séjour	
0,29 € par personne et par nuitée	

Abonnement Hivernage (d'octobre à mars) - sans fluides		
Longueur	Tarifs HT/Semestre	Tarifs TTC/Semestre
A partir de 25 m	1 116,08 €	1 339,30 €
De 20 à 24,99 m	1 009,33 €	1 211,20 €
De 15 à 19,99 m	874,00 €	1 048,80 €
De 10 à 14,99 m	763,17 €	915,80 €
Jusqu'à 9,99 m inclus	689,33 €	827,20 €

Abonnements annuels - sans fluides				
Longueur Tarifs HT/Année Tarifs TTC/Année				
A partir de 25 m	2 018,50 €	2 422,20 €		
De 20 à 24,99 m	1 721,67 €	2 066,00 €		
De 15 à 19,99 m	1 624,83 €	1 949,80 €		
De 10 à 14,99 m	1 403,25 €	1 683,90 €		
Jusqu'à 9,99 m inclus	1 194,00 €	1 432,80 €		

Activité commerciale berges du port - sans fluide				
Période Tarifs HT / Mois Tarifs TTC/ Mois				
Du 1er mai au 30 sept	299,67 €	359,60 €		
Du 1er oct au 30 avril	173,33 €	208,00 €		
Abonnements bate	eaux à passagers -	sans fluides		
	Tarifs HT/Nuitée	Tarifs TTC/Nuitée		
	33,67 €	40,40 €		

Activité commerciale sur les bateaux (chambres d'hôtes, gîtes) - sans fluide				
Longueur	Tarifs HT / Mois Tarifs TTC/			
A partir de 20 m	229,17 €	275,00 €		
Jusqu'à 19,99 m inclus	187,50 €	225,00 €		

Tarifs boutique port		
Désignation	P.U. HT	P.U. TTC
Autocollant sous sachet	1,25 €	1,50 €
Bracelet en cuir	8,33 €	10,00 €
Carte postale	0,42 €	0,50 €
Casquette coton	9,58 €	11,50 €
Couteau corbasson	12,08 €	14,50 €
Guide du Breil n°12 Aquitaine (TVA 5,5%)	19,43 €	20,50 €
Guide du Breil n°7 Midi (TVA 5,5%)	19,43 €	20,50 €
Lampe poche alu	2,50 €	3,00 €
Magnet bois vintage	2,08 €	2,50 €
Magnet décapsuleur	1,67 €	2,00 €
Magnet liège	1,67 €	2,00 €
Magnet plexi	2,08 €	2,50 €
Maroquinerie cuir naturel - le grain de café	5,42 €	6,50 €
Maroquinerie cuir naturel - le trapèze	5,00€	6,00 €
Mug noir color	6,25 €	7,50 €
Porte-clés flottant liège	3,75 €	4,50 €
Porte-clés jeton caddie	2,92 €	3,50 €
Porte-clés lanière cuir	3,33 €	4,00 €
Sac coton	3,75 €	4,50 €
Savon	2,92 €	3,50 €
Stylo alu stylet	1,67 €	2,00 €
Stylo bambou	2,68 €	3,00 €
Stylo bambou color	1,67 €	2,00 €
Support mobile bois	3,75 €	4,50 €
YOYO	2,08 €	2,50 €

